MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 30 de setembro de 2024.

ÃO

ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 626/2024, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Obras e Serviços Públicos.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossã astima e consideração.
   EDINHO SILVA

NS 47424/2024

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

A Chefia de Gabinete

Considerando as informações da Secretaria de Desenvolvimento Urbano após consulta
segue:

a) O referido trecho da via é público, ou trata-se de particular?

Area particular de loteamento a ser implantado, posteriormente prolongamento de via
pública.

b) Na hipótese de tratar-se de via pública, há previsão de quando será implantada a
pavimentaçãoasfáltica no local?

Não há.

C) Na hipótese de pertencer a particular, quais os procedimentos devem ser adotados
para que seja implantada a pavimentaçãoasfáltica no local?

Após a aprovação do loteamento Monte Carlo Il quando no início das obras, a
execução da pavimentaçãoserá realizada pelo responsável.

Sem mais a disposição.

Renata C. Braifisch - CRA - SP. 6-00653]

Secretária Municipal de Obras e Serviços Públicos